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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar

155,062,235.78
155,062,235.78

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos Pagado

Ley de Ingresos por Ejecutar

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Ley de Ingresos Recaudada

381,446,321.00
137,739,434.28
381,446,321.00
236,268,657.28

42,304,438.15

25,701,441.82
-18,263,212.38
339,141,882.85

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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