## CINTALAPA DE FIGUEROA NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2025 AL 30/09/2025

Fecha:

NM 14/11/2025

Pág. 1 de 1

## Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	155,062,235.78 155,062,235.78
'	, ,

## Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	381,446,321.00
Presupuesto de Egresos Comprometido	137,739,434.28
Presupuesto de Egresos Aprobado	381,446,321.00
Presupuesto de Egresos Pagado	236,268,657.28
Ley de Ingresos por Ejecutar	42,304,438.15
Presupuesto de Egresos por Ejercer	25,701,441.82
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-18,263,212.38
Ley de Ingresos Recaudada	339,141,882.85

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MARISA ESPINOSA SANCHEZ

TESORERO

AUTORIZÓ

ERNESTO CRUZ DIAZ

PRESIDENTE